

حوزه مادر و کودک نیاز به تقویت بیشتر دارد

اولین رویداد هوای مادری با هدف آشنایی با فعالان حوزه مادر و کودک ، هم افزایی فعالان هیئت کودک و ارائه ی تجربیات موفق مادرو کودک در استان فارس شهر شیراز برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، «مجتبی حیدریان» مدیر کانون فرهنگی طلوع آسیابان و دبیر اجرایی رویداد هوای مادری چهارشنبه ۳ مرداد در مجتمع ولایت شیراز در خصوص برگزاری رویداد هوای مادری اظهار داشت: این رویداد برای فعالین حوزه مادر و کودک با حضور اساتید برجسته تهران از سازمان ملی تعلیم و تربیت کودکان در شیراز برگزار شد.

حیدریان اعلام کرد: در این رویداد دو روزه ارتباط نزدیک برای فعالیت بهتر و ایجاد یکپارچگی بین گروه ها و تشکل های فعال حوزه کودکان شکل خواهد گرفت که سبب ایجاد یک اتفاق های بهتر در حوزه مادر و کودک خواهد بود.

وی ادامه داد: رویداد هوای مادری با برگزاری دوره های آموزشی تخصصی در خدمت مریبان و فعالین حوزه مادر و کودک است.

حجت الاسلام مقامی مسئول نهاد رهبری در استان فارس نیز در این همایش دوازده روز در شیراز ضمن خدا قوت به دغدغه مندان خدمت به حوزه مادر و کودک گفت: راه اندازی مجموعه شمعک ، شبکه مردمی عرصه کودک ، اتفاق های خوبی را در حوزه مادر و کودک در این استان پهناور رقم زده است.

وی با اعلام اینکه استان فارس به عنوان یک استان پیشرو در ایجاد این شبکه به خوبی نقش خود را ایفا کرده است، تصریح کرد: دغدغه های سازمان ملی تعلیم و تربیت در حوزه کودکان زیر هفت سال به عنوان یک دغدغه مهم مقام رهبری که در دولت شهید رئیسی دیده و این سازمان به شکل هئیت امنایی شکل گرفت که مصوبه شورای انقلاب فرهنگی را دارد.

مقامی با تاکید بر اینکه حوزه مادر و کودک خصوصا کودکان سه تا هفت سال نیاز به توجه و تقویت بیشتری دارد ، ادامه داد: در کشور مهدکودک به وفور یافت می شود اما یک مجموعه که دغدغه تقویت این دوره را به صورت ویژه داشته باشد کمتر دیده می شود.

او گفت: طبق نظریه یکی از آسیب شناسان اجتماعی داخلی ۱۰ سال اول زندگی فرد نیاز به توجه و هزینه دارد چراکه در سال های بعد هزینه و آسیب کمتری به نظام و خانواده وارد خواهد شد.

مسئول نهاد رهبری در استان فارس با اشاره به اینکه نیاز است که کودک در هفت سال اول زندگی خود به خوبی مورد توجه و تربیت قرار بگیرد، اذعان داشت: علاوه برکودکان ، مادران نیز در این دوره باید حساس بایستی مورد توجه بیشتر قرار بگیرند.

وی ادامه داد: هوای مادری باید در فضای تعلیم و تربیت کودکان پراکنده شود ، لازم که در این دوره کودک با مادر رشد کند و تحت تربیت همین مادر پیش رود.

مقامی خاطر نشان کرد: ایجاد موسسات فرهنگی و آموزشی در این حوزه باعث ایجاد تقویت ، فرهنگ سازی ، تعلیم و تربیت حوزه های مادر و کودک خواهد شد.

توانمند سازی مجموعه مادرو کودک خدمت به تمام نظام خانواده است

خدامه معاون سازمان ملی تعلیم و تربیت کودکان نیز در این همایش با اشاره به اینکه این رویداد به عنوان یک گام بلند برای تقویت بام مادر و کودک است ، اظهار امیدواری کرد که قدم نخست توانمندسازی دوره اول مجموعه مادر و کودک سبب ایجاد مجموعه های قوی حوزه مادر و کودک در استان فارس برای خدمت به مادران و کودکان شود.

خدامه اظهار کرد: برگزاری این چنین همایش هایی سبب تربیت خوب فرزندان آینده کشور و کم شدن بار مادران در حوزه تربیت فرزندان باشد.

وی ادامه داد: یک رویداد در حوزه نقش پدران در تربیت فرزندان نیز کمک موثری دارد.

توجه ویژه به نقش و جایگاه مادر باید در دستور کار قرار بگیرد

میرسبحان سادات دبیرخانه رویداد ملی هوای مادری نیز گفت: حوزه مادر و کودک به عنوان یک حوزه کمرنگ دیده شده در کشور ما نیاز به تقویت و استمرار دارد.

سادات با تاکید بر اینکه نقش و جایگاه مادر و توجه ویژه به این حوزه برای حفظ نظام خانواده و جامعه اذعان داشت: در طرح هوای مادری نقش و جایگاه مادر تکریم و به اهمیت این جایگاه توجه بیشتر خواهد شد، همچنین توجه ارگان ها ، سازمان ها و مسئولین نیز به این جایگاه تقویت خواهد شد.

دبیرخانه رویداد ملی هوای مادری اظهار داشت: در این رویداد الگویی فراهم خواهد شد که افراد و فعالان فرهنگی با حضور در این بستر و ایجاد مراکز مادرو کودک عدالت اجتماعی را در محلات و... برقرار و با برگزاری برنامه های متنوع حوزه مادر و کودک کمک شایانی داشته باشند.